[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ              БОЛДЫРЕВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
         ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.10.2022 год
	№
	56-п

	с. Болдырево

 Об присвоении  адреса объекта
адресации

1.Присвоить  адрес объекту адресации  нежилого здания (магазин) с кадастровым номером 56:31:0301001:184, расположенного на земельном участке   с кадастровым номером 56:31:0301001:137 – Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Болдыревский сельсовет, село Болдырево, улица Центральная , здание 2А.
2.Постановление вступает в силу   со дня подписания.

Глава муниципального образования
Болдыревский сельсовет                                                  Н.В.Широкова

Разослано: администрации района, прокуратуре, отделу архитектуры,
ФБУ « Кадастровая палата» по Оренбургской области  межрайонный отдел
№ 8, Синельникову О.Н. -2 экз.